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Mandat for Ungdomsrådets arbeid 

Forskrift om kommunale og fylkeskommunale råd for eldre, personer med 

funksjonsnedsettelse og ungdom (forskrift om medvirkningsordninger) med hjemmel i 

kommuneloven §5‐12, femte ledd.  

2. Oppgaver 

Eldrerådet, rådet for personer med funksjonsnedsettelse og Ungdomsrådet eller et annet 

medvirkningsorgan for ungdom, er rådgivende organer for kommunen og fylkeskommunen. 

Rådene har rett til å uttale seg i alle saker som gjelder henholdsvis eldre, personer med 

funksjonsnedsettelse og ungdom. Slike saker skal kommunestyret, fylkestinget eller andre 

folkevalgte organer forelegge for rådene. 

Kommunestyret og fylkestinget skal etablere rutiner som sikrer at rådene mottar sakene på et 

så tidlig tidspunkt i saksbehandlingen, at uttalelsene fra rådene har mulighet til å påvirke 

utfallet av saken. 

Rådene kan også ta opp saker på eget initiativ. Uttalelsene skal følge saksdokumentene til det 

kommunale eller fylkeskommunale organet som avgjør saken endelig. 

Rådene skal ikke behandle saker som gjelder avgjørelser overfor enkeltpersoner. 

Kommunestyret og fylkestinget kan gi rådene myndighet til å fordele bevilgninger. 

Rådene skal hvert år utarbeide hver sin årsmelding som skal legges frem for kommunestyret 

eller fylkestinget. 

Kommunestyret og fylkestinget kan gi medlemmer av rådene møte‐ og talerett i folkevalgte 

organer. 
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Reglement for Bærum ungdomsråd 

Reglement for Ungdomsrådet 

§ 1 Valg og sammensetning  

Ungdomsrådet er opprettet med hjemmel i kommuneloven § 5-2 (2) jf. § 5-12 som rådgivende 

organ for kommunen i saker som gjelder ungdom. Ungdomsrådet i Bærum kommune skal 

være et organ for og med ungdom. Rådet skal være et bindeledd mellom ungdommen, 

politikerne og kommuneadministrasjonen. 

Ungdomsrådet skal ha 11 medlemmer med numeriske varamedlemmer. Kommunestyret 

velger selv medlemmer og varamedlemmer til rådet. Rådets funksjonstid er to kalenderår fra 

og med 1. januar året etter at kommunestyret ble konstituert. Deretter velges nytt råd for 

kommende to kalenderår, dvs. med funksjonstid ut 31. desember i året nytt kommunestyre 

skal konstitueres.1 

Ungdomsrådet skal sammensettes bredt og mangfoldig. Ungdomsrådet skal være et 

partipolitisk nøytralt organ. 

Medlemmene i Ungdomsrådet skal på valgtidspunktet ikke ha fylt 19 år. Som hovedregel bør 

personer ikke velges som medlem av rådet før det året de fyller 15 år. For personer under 15 

år skal det innhentes skriftlig tillatelse fra en foresatt som bekrefter at de kan stille som 

kandidat. 

Gruppelederne for de fem største partiene i kommunestyret utgjør valgkomité og fremmer 

innstilling til kommunestyret. Kommunedirektøren og politisk sekretariat sørger for at det i 

forkant gjennomføres en bred prosess for rekruttering av kandidater til rådet. 

Rådet velger selv sin leder og nestleder. 

§ 2 Myndighet og ansvarsområde  

Ungdomsrådet skal ha til behandling saker som gjelder ungdom eller som for øvrig er særlig 

viktig for ungdom. 

 
1 Endringer i disse bestemmelsene ble vedtatt i kommunestyret 25.09.2024, men ble ikke umiddelbart gjeldende 

for Ungdomsrådet. Først ved valg og konstituering av et nytt råd i 2026 ble antallet medlemmer økt og 

funksjonstiden endret. 
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Ungdomsrådet skal være et rådgivende organ og uttaler seg i saker som blir forelagt til 

uttalelse av kommunale organer og den kommunale organisasjon og ellers i de saker som 

følger av lov. Rådet kan også etter eget initiativ ta opp saker innen sitt virkeområde. Rådets 

funksjon er å gi råd innad i kommunen. 

Saker skal fremlegges for rådet i god tid før behandlingen i politiske organer. Det vil i tillegg 

være hensiktsmessig at kommunedirektøren orienterer rådet om større, viktige og/eller 

prinsipielle saker som er under arbeid. 

For saksbehandlingen i Ungdomsrådet gjelder bestemmelsene i kapittel 11 i kommuneloven. 

Dette reglementets del 1 (Felles saksbehandlingsregler for folkevalgte organer) gjelder for 

rådets virksomhet så langt det passer. 

Rådet kan ikke pålegge kommunedirektøren særskilte utredningsoppdrag. 

Kommunedirektøren stiller med en/flere representanter i rådsmøtene som kan gi medlemmene 

nødvendig faglig veiledning og svare på eventuelle spørsmål disse måtte ha til sakene som 

skal behandles. 

§ 3 Sekretariat og årsmelding   

Politisk sekretariat sørger for sekretærbistand til rådet. 

Rådet skal utarbeide årsmelding vedrørende sin virksomhet som legges frem for 

kommunestyret. 
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Rådets sammensetning 

Sammensetning av Ungdomsrådet for perioden 29.11.2023 – 31.12.2025 

Medlemmer: Varamedlemmer: 

Karianne Kirksæther, leder Magnus Himle-Hopland 

Hulda Sævareid, nestleder Iva Trbos 

William Olai Roll Stephanie Pignatel 

Sibele Lua Tavares Gabriel Grønlund Åkre 

Kristian Lien Smilla Helene Sevendal Veberg 

Anastasia Minakova Lasse Skjærsveen 

Jacob Apeland  

Andrea Lone Olsen  

Elena Denic  

Magnus Ketilsson Dobbe  

 

Sekretærbistand fra Politisk sekretariat ble ytt av Eskil Borge Saksvik. 

Kommunedirektørens representant i Ungdomsrådet var kommunalsjef kultur Berit Inger Øen. 

I tillegg bistår spesialrådgiver Thomas Titlestad Soløst, fra Ungdom og fritid, Ungdomsrådet i 

rådets arbeid, som dets koordinator. 

 

Rådets møter i 2025 

Møter: 

Ungdomsrådet avholdt elleve møter i løpet av 2025.  

Saker: 

Ungdomsrådet behandlet til sammen 89 saker i 2025. 
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Orienteringer 

Ungdomsrådet mottok mer enn 40 orienteringer under møtene sine i 2025. Noen utvalgte 

orienteringer er: 

• Rådgiver Kristina Hofbauer fra læringsmiljøteamet orienterte om og tok imot 

tilbakemeldinger til statusen i prøveprosjektet for å involvere elevrådene i antimobbe-

arbeidet i skolen (sak 020/25) 

• SLT-koordinatorene Mari Grova Oppedal og Maria Olaussen Eriksen orienterte om og 

tok imot spørsmål og tilbakemeldinger i forbindelse med årsrapporten for Samordning 

av lokale rus- og kriminalitetsforebyggende tiltak (SLT) (sak 042/25). 

• Arkitekt Aurora Aase Skofteland MNAL presenterte masteroppgaven sin om ny 

Gjettum skole, og hvordan prosjektet kan realiseres ved å ta vare på den nåværende 

skolebygningen. 

• Kommunalsjef skole utvikling Siv Herikstad orienterte om det psykososiale 

arbeidsmiljøet og vold og trusler på barneskolen (sak 050/25). 

• Prosjektkoordinator Kimberley Pallenschat orienterte om prosjektet 

‘Ungdomseksperter mot hatprat’. 

• Tjenesteleder Øyvor Aase Skofteland orienterte om nettbrett versus andre læremidler i 

1. klasse og redegjorde samtidig for bruk av klassesett med nettbrett på 1.–3. trinn (sak 

056/25). 

 

Budsjett og økonomiplan 2026–2029 

Rådet behandlet kommunedirektørens forslag til budsjett og økonomiplan for planperioden 

2026–2029 over to møter, i rådets møter i oktober og november 2025. Sakene 072/25 og 

078/25 kommuneplanens handlingsdel, budsjett og økonomiplan 2026–2029 under møtene 

08.10.25 og 05.11.25 og vedtok følgende anbefaling: 

Ungdomsrådets anbefaling: 

Kommunedirektørens forslag til kommuneplanens handlingsdel, budsjett og økonomiplan 

2026–2029 tas til orientering. 
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Andre viktige saker og aktiviteter 

Politiske saker 

018/25: Fremtidens posttjenester – Bærum kommunes høringsvar til forslag om framtidig 

organisering med hensyn til samfunnsmessige behov 

019/25 Søknad om russearrangement på Kadettangen. 

021/25: Tryggere skolevei til Evje skole – valg av løsning etter høring 

026/25: Utredning av skjermbruk i Bærumsskolen for 1. – 3. trinn med vurdering av skjermfri 

1. klass 

046/25 Skolebehovsanalyse 2024-2043, endelig behandling. 

066/25: Forslag til høringssvar - Høring om Nasjonale faglige råd om skjermbruk blant barn, 

unge og foresatte 

068/25: Vaksinasjon mot smittsom hjernehinnebetennelse for ungdom i Bærum – utvikling og 

resultater 

074/25Fritidsstipend 2025 - revidering av tildelingskriterier. 

084/25: Utsettelse av Tårnkvartalet - Hvordan tilrettelegge for et helhetlig og inkluderende 

ungdomsmiljø på Fornebu / Snarøya. 

KS storbynettverks ungdomsråds-konferanse 

Ungdomsrådet ble invitert til en konferanse for ungdomsråd som tilhører kommuner i KS 

storbynettverk, som ble avholdt i Kristiansand fra den 4. til den 6. mai 2025. Fra Bærum 

deltok rådsmedlemmene Kristian Lien og Elena Denic og varamedlem Iva Trbos, samt 

koordinator Thomas Soløst. Under konferansen ble det utvekslet mange gode erfaringer og 

forskjellige praksiser mellom rådene, og Bærums representanter kom hjem med nyttige idéer. 

Ikke minst kunne de fortelle at Bærum ungdomsråds arbeid og organisering vakte begeistring 

og skryt fra de andre deltakerne.   
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Sandvika pride 2025 

Under Sandvika pride 2025 medvirket Ungdomsrådet til en panelsamtale i Kommunegården, 

som var en del av ukesprogrammet til Sandvika pride. I tillegg stilte Ungdomsrådet opp under 

egen parole i pride-paraden som gikk gjennom Sandvika, og det deltok i planleggingsarbeidet 

i forkant av arrangementet. Den 10. juni inviterte ordføreren og varaordføreren til en 

mottakelse i rådhusets festsal, i forbindelse med pride-uka 2025. Her ble viktige bidragsytere 

til arrangementet fra Ungdom og fritid takket og gjort stas på. Ungdomsrådet var også 

representert. 

Gjennomslagssalve i Høviktunnelen 

Rådsleder Karianne Kirksæther ble invitert av Statens 

Vegvesen til å stå for gjennomslagssalven i den 2 km lange 

Høviktunnelen, som bygges som en del av den nye E18-

strekningen mellom Lysaker og Ramstad. Gjennomslaget i 

tunnelen markerer at de to ‘hulene’ som er sprengt ut fra hver 

sin kant knyttes sammen til én sammenhengende tunnel. 

Sammen med bl.a. ordfører Lisbeth Hammer Krog, 

fylkesrådsleder i Akershus Anette Solli og assisterende 

vegdirektør Ove Myrvåg holdt Kirksæther tale ved 

markeringen og festlighetene i etterkant av gjennomslaget. 

Hun fikk også med seg en stein som bevis på begivenheten. 

Mer om gjennomslaget kan leses her: 

https://www.vegvesen.no/vegprosjekter/europaveg/e18ramstadsletta/nyhetsarkiv/gjennomslag

-i-hoviktunnelen-pa-e18-vestkorridoren/. 

Tanken som teller 

Ungdomsrådet arrangerte i samarbeid med «God jul, lille venn» prosjektet Tanken som teller. 

Innsamlingen varte i to uker og det ble samlet inn mer enn 50 gaver til barn og unge i 

lavinntektsfamilier. Tanken som teller er en årlig førjulsinnsamling som Ungdomsrådet står 

bak.  
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Rekruttering av nytt Ungdomsråd 

Mot slutten av 2025 ble det gjennomført en bred rekruttering av nytt ungdomsråd, fasilitert av 

administrasjonen og politisk sekretariat. Det avtroppende Ungdomsrådet arrangerte i tillegg et 

informasjonsmøte for potensielle kandidater, og nestleder Hulda Sævareid og rådsmedlem 

William Roll bistod i rekrutterings- og intervjuprosessen. Gruppelederne for Høyre, 

Arbeiderpartiet, Venstre, Fremskrittspartiet og Miljøpartiet de grønne innstilte etter en 

omfattende runde med søknader, intervjuer og vurderinger på elleve nye medlemmer og seks 

nye varamedlemmer til rådsperioden 2026 – 2027. Kommunestyret oppnevnte dem 

enstemmig i sitt møte den 26. november 2025. 

 

Befaring 

Ungdomsrådet deltok ikke på noen befaringer i 2025. 

 

Seminar 

Ungdomsrådet deltok på ett seminar i 2025. Dette var et fellesseminar sammen med 

Eldrerådet, Rådet for personer med funksjonsnedsettelse og utvalget for samarbeid, tirsdag 

den 4. november 2025, i Kommunegården. Det var kommunedirektøren som arrangerte 

seminaret, og han var en viktig pådriver for å få seminaret i stand. Fellesseminaret hadde som 

overordnet formål å arbeide med den strategiske planleggingen og utviklingen av 

Bærumssamfunnet i tiden fremover, og tok også opp kommuneøkonomi og budsjettering. 

 

Regnskap 

Medlemmene i rådet får møte‐ og reisegodtgjørelse på lik linje med andre folkevalgte i 

Bærum kommune. Godtgjøringene dekkes over budsjettet til politisk virksomhet. Kostander 

ved deltakelse på relevante kurs/seminarer blir også dekket over budsjett for poliske utvalg. 

Lønnsutgiftene til sekretariatet belastes politisk sekretariat.  


